
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Kobiet w rolnictwie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania Rady 

Kobiet w rolnictwie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 8 i 26, z 2022 r. poz. 1 i 20, z 2023 r. poz. 18 oraz 

z 2025 r. poz. 1) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący – członek Kierownictwa Ministerstwa albo inna osoba wyznaczona przez Ministra;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 7


